
 

 

 

 

Кик бокс клуб                  kickboxing club  

Гладијатор - Скопје              Gladiator - Skopje 
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Кик бокс клуб ГЛАДИЈАТОР - СКОПЈЕ                       kik boks klub GLADIATOR - SKOPJE 

tel.071/325 512  e-mail:kbkgladijator@yahoo.com ; dragan73atanasovski@gmail.com 

 

 

 

 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА НАМЕНСКО КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВА  
ОД МЕРКАТА ВАУЧЕР СИСТЕМ ЗАКЛУЧНО СО 31.12.2019 ГОДИНА 

 
 
 Агенција за Млади и Спорт наспортското здружение кик бокс клуб Гладијатор-Скопје од Скопје 
согласно измените во законот за спорт и Законот на данок на добивка во 2019 година му издаде 
ваучер за користење на средства од даночно ослободување и тоа: 
 

- Ваучер, бр. 08-1512/198 од 10.06.2019 година во износ од 196 500,00 денари 
- Ваучер, бр. 08-2733/269 од 04.06.2019 година во износ од   85 422,00 денари 

 
 

 По извршувањето на потребните постапки во управа за јавни приходи и добивањето на 
решение за даночно ослободување за донирање на финансиски средства на спортски субјект од 
наведените ваучери, реализиран е делимично првиот ваучер во износ од 120 000,00 денари како 
парична донација префрлена на нашата наменската сметка од страна на Мак-Лагер ДОО Скопје. 
 
 Заклучно 31.12.2019 година Спортското здружение кик бокс клуб Гладијатор Скопје од Скопје 
финансиските средствата од 120 000,00 денари добиени на посебно отворена наменска сметка, ги 
искористи до 31.12.2019 година согласно Законот за спорт. 
 Финансиските средства се реализирани  за спортска опрема и спортски реквизити: 
 

- 88 400,00 денари   за Татами и Медицинки, 
-      700,00 денари  за Медицинки, 
- 20 060,00 денари за Мултифункционално вратило со држачи за кикбокс вреќи, 
- 10 800,00 денари за Кетелбел Тегови. 

   ВКУПНО:    119 960,00 денари  
 
 
 
 
 13.03.2020 година, Скопје                                                                претседател на клуб: 
                                                                     Драган Атанасовски  
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